

"Qalatasaray" dan Ulu Öndərin xatirəsinə dərin ehtiram

İstanbulda azərbaycanlı jurnalistlərlə "Cim-Bom" un əfsanəvi futbolçuları qardaşlıq matçı keçiriblər

Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə 2023-cü il "Heydər Əliyev İli" elan edilməsi və dahi şəxsiyyətin 100 illik yubileyi həm ölkəmizdə, həm də Azərbaycanın hüduqlarından kənarda böyük təntənə ilə qeyd edilməkdədir.

Keçdiyimiz günlərdə Azərbaycan İdman Jurnalistləri Assosiasiyasının (AİJA), Azərbaycan Minifutbol Federasiyasının (AMF), "Azfar Group" un, Beynəlxalq Futbol Federasiyasının dəstəyi ilə idman jurnalistlərindən ibarət millimizlə "Qalatasaray" əfsanələrinin İstanbulda, Florya Metin Oktay təsislərində türk dünyasının lideri Heydər Əliyevin 100 illiyi şərəfinə qardaşlıq görüşü keçirilib. Matç klubun UEFA kubokunu qazandığı gündən düz 23 il sonra reallaşmış.

Matç "Azərbaycan" qəzetinin əməkdaşı Elçin Cəfərov və AİJA-nın vitse-prezidenti Anar Şabanovunun təşəbbüsü ilə baş tutub. Qarşılaşmadan əvvəl "Qalatasaray"ın prezidenti Dursun Özbək, AİJA prezidenti Eldar İsmayılov və Azərbaycan Respublikasının İstanbuldakı baş konsulu Nəriminə Mustafayeva və qəzetimizin əməkdaşı Elçin Cəfərov türk dünyasının lideri Heydər Əliyevin Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığının möhkəmlənməsindəki xidmətlərindən danışıraq bu münasibətlərin əbədi və sarsılmaz olduğunu vurğulayıblar.

AİJA prezidenti Eldar İsmayılov, "Qalatasaray" prezidenti Dursun Özbək, "Qalatasaray"ın idarə heyətinin üzvü Emin İmanov, baş məşqçisi Okan Buruka, AMF prezidenti Taleh Nəsimov, qəzetimizin əməkdaşı Elçin Cəfərov, AİJA-nın vitse-prezidenti Anar Şabanovlu xatirə hədiyyələrini bölüşüblər.

Sonra "Qalatasaray" əfsanələri ilə Azərbaycan idman jurnalistlərindən ibarət milli komanda üz-üzə gəlib. Komandalar meydana üzərinə



Ulu Öndərin dillər əzbəri olan "Bir millət, iki dövlət" kəlamı həkk edilmiş bannerlə çıxıblar.

Qardaşlıq matçı Dursun Özbəyin və Nəriminə Mustafayevanın topa rəmzi zərbələri ilə başlayıb. Qardaşlıq görüşü 3:3 hesabı ilə sona çatıb.

AİJA-nın 17 nəfərdən ibarət futbol nümayəndə heyəti İstanbulun Bosfor sahilindəki axar-baxarlı məskənlərindən birində salınmış Heydər Əliyev parkında ucalan Ulu Öndərin əzəmətli abidəsi önünə tər güllər düzərək rəhbərimizin öziz xatirəsini qürur hissi ilə yad ediblər.

Türkiyə mediası da bu dostluq qarşılaşmasına geniş yer ayırıb. Floryadakı matç barəsində dostluğu, qardaşlığı tərənnüm edən materiallar dərc olunub. Qəzetimizin əməkdaşı Elçin Cəfərovun hər gün Türkiyənin ən məşhur internet portallarında, qəzetlərində açıqlamaları dərc olunub.

Qeyd edək ki, qəzetimizin əməkdaşının aparıcı-eksperti olduğu "CBC Sport" kanalında yayımlanan "Türkiyədən futbol" verilişi qardaş ölkənin idman mediasında geniş işıqlandırılır, orada səslənən fikirlər gündəm mövzusu olur.

Növbəti gün isə E.Cəfərov "Fənərbəğça" klubunun prezidenti Əli Koçun dəvəti ilə Şükrü Saraçoğlu stadionunda keçirilən "Fənərbəğça" - "Trabzonspor" matçında olub. Klub rəhbərliyinin də yer aldığı xüsusi lojada matçı izləyənlər sırasında "Fənərbəğça" Divan Kurulunun rəhbəri, tanınmış jurnalist Uğur Dündar da olub. Türkiyə mediasının canlı əfsanəsinin Elçin Cəfərovla müzakirələri matçı izləyənlərin diqqətini cəlb edib.

N.QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"